
 
 

              KRPH-65137-31/ČJ-2016-0500NE-VZ 
 
                      Písemná zpráva zadavatele 

 
v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů /dále 

jen ZVZ/ 
 

na veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném podlimitním zadávacím řízení  s názvem: „Dodávka 
termovizní techniky pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje v rámci projektu 
Drugstop“ -  2. část - Dodávka mobilního monitorovacího systému pro Krajské ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje v rámci projektu „Drugstop“ 

 
1. Evidenční číslo veřejné zakázky: KRPH-50935/ČJ-2016-0500NE-VZ 
    Číslo 1. části veřejné zakázky: KRPH-65137/ČJ-2016-0500NE-VZ 

2. Identifikační údaje zadavatele: 
    Zadavatel: Česká republika prostřednictvím organizační složky státu – Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje 
    Zastoupené: plk. JUDr. Davidem Fulkou, ředitelem krajského ředitelství 
    se sídlem: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
    IČO: 75151545 
    DIČ: CZ75151545 
    Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
    Číslo účtu:  23235881/0710 
 
3. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka mobilního monitorovacího systému ve střešním 
boxu na automobil, včetně příslušenství, splňující minimální požadavky a podmínky uvedené 
v tomto článku. Jedná se o sestavu termovizní a CCD kamery umístěné na manipulátoru. Obě 
tyto kamery jsou i s manipulátorem umístěné na zdvihacím zařízení, které je vysunuje ze 
střešního autoboxu. Signál z těchto kamer je sveden kabelem do videopřevodníků umístěných 
v napájecím boxu. Napájecí box je osazen akumulátory, které zajišťují napájení celého systému, 
včetně obslužné výpočetní techniky. Výpočetní technikou je notebook nebo All in One PC 
s nainstalovaným SW. Součástí celé sestavy jsou i videopřevodníky, měniče napětí  a nabíjecí 
zdroj pro akumulátory. 
 
Cena sjednaná v kupní smlouvě:  
cena za 1 ks zboží bez DPH:    1 044 000,00 Kč 
vyčíslení 21% DPH         219 240,00 Kč 
cena za 1 ks zboží včetně DPH:    1 263 240,00 Kč 

 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
    Otevřené podlimitní zadávací řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 
5. Identifikační údaje vybraného dodavatele a odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Obchodní firma-název              Vojenský technický ústav, s.p.     
Sídlo Praha 9 – Kbely, Mladoboleslavská 944,             

PSČ 19706 
IČO:       24272523 

 
 
 



          
 

 2 

 6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nabídky byly hodnoceny v souladu s čl. 4 Zadávací dokumentace, tj.: pro zadání veřejné 
zakázky byly nabídky hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria, čímž je nejnižší 
nabídková cena za celý předmět plnění. Jako nejvhodnější nabídka pro realizaci této veřejné 
zakázky byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou při splnění veškerých podmínek a 
požadavků stanovených zadavatelem v této výzvě a zadávací dokumentaci. Byla hodnocena 
celková nabídková cena v Kč včetně daně z přidané hodnoty.  

Vybraný dodavatel předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

 7. Identifikační údaje uchazečů, a jejich nabídková cena 
Obchodní firma-název:                                    EVPÚ Defence a.s.   
Sídlo:       Jaktáře 1781 
       Uherské Hradiště 686 01 
IČO:        26250888 
 
cena za celý předmět plnění bez DPH: 1 135 800,00 Kč 
vyčíslení 21% DPH        238 518,00 Kč   
cena za celý předmět plnění včetně DPH: 1 374 318,00 Kč 

 
 Na dalším pořadí se neumístila žádná nabídka. 

 
8. Identifikační údaje uchazečů, jež byli ze zadávacího řízení vyloučeni a odůvodnění   

jejich vyloučení 
  Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní uchazeči.  

 
 
 

 
 V Hradci Králové dne 1. prosince 2016 

 
 
 
 
 
 
                                                                                         plk. JUDr. David Fulka 
                                                                                      ředitel krajského ředitelství 


		contactInfo
	2016-12-05T15:44:35+0100
	ETR
	JUDr. David Fulka
	Za správnost vyhotovení




